יצוין כי החלטות המשיב בדבר
הפרדה ומניעת ביקורים ממילא נבחנות מעת לעת על ידי המשיב ולאור המידע המודיעיני העדכני ויש להניח כי אם הדבר
יהיה אפשרי, יינתנו לעותר הקלות בהגבלות, בהתאם לשיקול דעתו של המשיב. בשלב זה, בנסיבות העניין ולאור המידע

שהוצג בפני, אין מקום להתערב בהחלטות והעתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב,
13 פברואר 2022, בהעדר

הצדדים.
רון שפירא, נשיא